
 
 

                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

KRAJSKÝ TERMINÁL LIBEREC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ SADA 5 
  



1 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK – SADA 5 (17/6/2025) 

NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH:  KRAJSKÝ TERMINÁL LIBEREC 

ZADAVATEL:    Správa železnic, státní organizace 

    Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO/DIČ: 709 94 234/ CZ70994234 

 
    Liberecký kraj 
    U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
    IČO/DIČ: 708 91 508/ CZ70891508 
     

statutární město Liberec 
    Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
    IČO/ DIČ: 002 62 978/ CZ00262978 

Zadavatel obdržel od dodavatele písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních podmínek. Zadavatel tímto poskytuje 
k nadepsané Soutěži vysvětlení Soutěžních podmínek, včetně přesného znění žádosti o vysvětlení, a to bez 
identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal. 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím vysvětlení nedochází ke změně lhůty pro 
podání soutěžních návrhů; lhůta pro podání soutěžních návrhů zůstává neměnná a je stanovena do 31.7.2025 do 
12:00 hodin CEST.   

Pojmy uvedené v tomto vysvětlení velkým počátečním písmenem, není-li stanoveno jinak, mají význam tak, jak 
je tento uveden v definicích v Soutěžních podmínek.   

 

 DOTAZ DODAVATELE, BYLO-LI VYSVĚTLENÍ POSKYTNUTO NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ 
Dotaz dodavatele ze dne 11.6.2025 

1. 
Je možné podat za jednu právnickou osobu (architektonický ateliér) dva návrhy? 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE 

1. 

Zadavatel odkazuje na podklad P09 (dokument autor a kontakt), které je prohlášením účastníka, jenž 
musí tvořit součást jeho soutěžního návrhu.  

V tomto prohlášení je uvedeno, že: „Účastník prohlašuje, že do Soutěže podal pouze jeden soutěžní 
návrh. Účastník dále prohlašuje, že žádná z osob, která je autorem/ spoluautorem soutěžního návrhu 
Účastníka se nepodílela na zpracování žádného dalšího soutěžního návrhu jakéhokoliv jiného účastníka 
Soutěže.„ 

Výše uvedené prohlášení je platné a tedy každý účastník (bez ohledu na to, zda bude účastníkem 
právnická nebo fyzická osoba) může do Soutěže podat pouze jeden soutěžní návrh.   

 


